
№ 

п/

п 

Дата Зміст роботи Час 

робо

ти 

Примітки 

1 16.03.20

20  

1. Упорядкування 

папки класного 

керівника 

2.  Розробка  і 

розміщення в 

соціальній 

мережі( Viber) для 

учнів 1В класу на 

період карантину 

3. Онлайн 

консультація для 

батьків 1 В класу ( 

Навчання в 

дистанційній формі) 

 

 

. 

9.00 – 

10.00 

 

 

 

10.00 

-13.00 

 

13.00- 

13.45 

 

 

  

Завдання: 

ЯДС –переглянути 

відео,https://www.youtube.com/watch?v=jKbKYTw_Yc

Y 

с.54 у підручнику опрацювати, 

Математика -с.100..виконати завдання 3,4 

Українська мова -

https://www.youtube.com/watch?v=WXqJ0j38VMM п

ереглянути дане відео 

 

2 17.03.20

20 

 

1 Продовжити 

розробляти 

та  підбирати 

матеріали до 

тематичної перевірки 

знань школярів. 

 

2.  Онлайн 

консультація для 

батьків учнів 1 В 

класу 

( Навчання в 

дистанційній формі) 

 

 

 

9.00 –

10.00 

 

 

      

     

10.00 

– 

11.30 

 

   

 

 

Прослухати музичну казку « Івасик – 

Телесик  https://www.youtube.com/watch?v=Eh_idIA

mpU4 

 

https://www.youtube.com/watch?v=jKbKYTw_YcY
https://www.youtube.com/watch?v=jKbKYTw_YcY
https://www.youtube.com/watch?v=WXqJ0j38VMM
https://www.youtube.com/watch?v=Eh_idIAmpU4
https://www.youtube.com/watch?v=Eh_idIAmpU4


 

 

3 18.03.20

20 

1. Перевірка 

учнівських зошитів.  

 

2. Виготовлення 

дидактичного 

матеріалу НУШ 

3. Опрацювання 

фахової літератури 

 

4. Розміщення 

завдань для учнів 

1Вкласів( соціальна 

мережа Viber) 

 

5. Консультації для 

учнів 1В класу  в 

онлайн – режимі. 

9.00 -

10.00 

 

10.00-

11.00 

 

11.00-

12.30 

  

12.30-

13.00 

 

 

13.00-

13.45 

 

 

ЯДС -с.54-55 опрацювати.Переглянути віртуальну 

екскурсію https://www.youtube.com/watch?v=1QZcx

N2jgh4 

Математика – с.100 

Виконати завдання3,4  

Укр.мова –списування текстів 

 

4 19.03.20

20 

1. Упорядкування 

папки 

виховних  заходів  кла

сного керівника  

 

2.Участь у вебінарах 

на сайті «Всеосвіта» 

3.Самоосвіта.Перегля

д блогів вчителів 

НУШ. 

9.00 – 

10.00 

 

 

10.00-

11.00 

 

11.00-

13.00 

 

  13.0

0-

13.55 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=1QZcxN2jgh4
https://www.youtube.com/watch?v=1QZcxN2jgh4


 

 

5 20.03.20

20 

1. Перегляд вебінару 

«Підтримка дітей з 

особливими 

освітніми потребами: 

практичні поради» 

 

2. Складання плану 

роботи у період 

весняних канікул. 

 

9.00 – 

10.30 

 

 

  

10.30-

12.00 

 

    

 

6 23.03.20

20 

1. Перегляд вебінару 

«Створення 

освітнього 

середовища під час 

карантинніх заходів» 

2. Робота з шкільною 

документацією 

 

9.00 – 

10.30 

 

 

10.30-

11.45 

 

7 24.03.20

20 

1.Опрацювання 

додаткової науково-

популярної 

літератури для 

підвищення 

теоретичного та 

наукового рівня у 

початкових класах. 

2.Систематизація 

матеріалів у класі 

9.00-

10.30. 

 

 

 

 

10.30-

11.45 

 

8 25.03.20

20 

1. Упорядкування 

дидактичного 

матеріалу в класі  

2.  Перегляд 

інформаційно-

методичної 

літератури «Сучасні 

підходи успішного 

розвитку здобувачів 

освіти НУШ» 

9.00 – 

10.00 

 

 

10.00 

-13.45 

 

https://vseosvita.ua/webinar/pidtrimka-ditej-z-osoblivimi-osvitnimi-potrebami-prakticni-poradi-155.html
https://vseosvita.ua/webinar/pidtrimka-ditej-z-osoblivimi-osvitnimi-potrebami-prakticni-poradi-155.html
https://vseosvita.ua/webinar/pidtrimka-ditej-z-osoblivimi-osvitnimi-potrebami-prakticni-poradi-155.html
https://vseosvita.ua/webinar/pidtrimka-ditej-z-osoblivimi-osvitnimi-potrebami-prakticni-poradi-155.html


9 26.03.20

20 

1.Добірка 

дидактичного 

матеріалу до уроків у 

1 В  класі 

 

2.Перегляд вебінару 

«Розвитoк різних 

видів пам’яті в 

початкових класах 

НУШ» 

 

3. Розміщення 

завдань для учнів 1 б 

класу 

(соціальна 

мережа Viber) 

4.Онлайн 

консультації з 

батьками учнів 

9.00 – 

10.30 

 

 

 

10.30-

12.00 

   

 

 

 12.00

-12.30 

 

 

12.30-

13.00 

ЯДС переглянути 

відео https://www.youtube.com/watch?v=cUjCtIhrdrw

 – 

Математика -с.101.102-опрацювати,письмово 

виконати завдання 5,6 

Українська мова – написати у зошиті букву Щ;читати 

українські народні казки (на вибір)  

10 27.03.20

20 

1. Підготовка до 

онлайн – 

консультацій в 

умовах навчання в 

дистанційній формі 

 

2. Розміщення 

завдань для учнів 1В 

класу(соціальна 

мережа Viber) 

 

 

 

 

9.00 – 

10.00 

 

 

  

10.00-

11.30 

 

 

ЯДС – перегляд відео 

https://www.youtube.com/watch?v=9-2R7P_9rEI 

Переглянути відеоурок 

https://www.youtube.com/watch?v=cqO_Is-QrJg 

Математика – опрацювати с.103,104,виконати 

письмово 4,5 

Читати невеликі оповідання 

11 30.03.20

20 

1. Продовжити 

розробляти та 

підбирати матеріали 

до тематичної 

перевірки знань 

школярів 

9.00 – 

10.00 

 

 

 

ЯДС – виконати завдання  

https://svitdovkola.org/1/26/media5 

Математика с.104.виконати завдання 4, 

 

 

https://vseosvita.ua/webinar/rozvitok-riznih-vidiv-pamati-v-pocatkovih-klasah-nus-141.html
https://vseosvita.ua/webinar/rozvitok-riznih-vidiv-pamati-v-pocatkovih-klasah-nus-141.html
https://vseosvita.ua/webinar/rozvitok-riznih-vidiv-pamati-v-pocatkovih-klasah-nus-141.html
https://vseosvita.ua/webinar/rozvitok-riznih-vidiv-pamati-v-pocatkovih-klasah-nus-141.html
https://www.youtube.com/watch?v=cUjCtIhrdrw
https://www.youtube.com/watch?v=cUjCtIhrdrw
https://www.youtube.com/watch?v=9-2R7P_9rEI
https://www.youtube.com/watch?v=cqO_Is-QrJg
https://svitdovkola.org/1/26/media5


 

2. Розміщення 

завдань для учнів 1 В 

класу 

(соціальна 

мережа Viber) 

 

3. Індивідуальні 

онлайн консультації 

для учнів, які 

потребують допомоги 

під час навчання в 

дистанційній формі  

 

 

    

10.00-

11.00 

 

 

     

 

11.00-

12.45 

12 31.03.20

20 

1. Поповнення 

кабінету 

дидактичними 

матеріалами та 

наочністю. 

 

2. Підбір текстів для 

читання учнями з 

батьками. 

 

3. Підбір завдань для 

учнів 1 класУ в 

умовах навчання 

дистанційної форми. 

9.00 – 

11.00 

 

 

 

11.00 

–

12.40 

 

12.40-

13.55 

 

 

Переглянути мультфільм  

«Квіти дружби» із серії «Тітоньки Сови» 

https://www.youtube.com/watch?v=1dM90FGkiTc 

13 01.04.20

20 

1.Перегляд вебінару 

«Синдром 

гіперактивності і 

дефіциту уваги в 

учнів»  

 

2. Розміщення 

завдань для учнів 4 

класів 

(соціальна 

мережа Viber) 

9.00- 

10.30 

 

 

 

10.30 

– 

11.00 

 

ЯДС – переглянути презентацію Цикл свят весняного 

періоду 

https://vseosvita.ua/library/prezentacia-cikl-svat-

vesnanogo-periodu-52080.html 

Математика – с.105.виконати завдання 3 

Українська мова – 

переглянути відеоурок 

 https://www.youtube.com/watch?v=cvS2vT4vVAU9бу

ква ,написати у прописах велику букву Є 

https://www.youtube.com/watch?v=1dM90FGkiTc
https://vseosvita.ua/webinar/sindrom-giperaktivnosti-i-deficitu-uvagi-v-ucniv-151.html
https://vseosvita.ua/webinar/sindrom-giperaktivnosti-i-deficitu-uvagi-v-ucniv-151.html
https://vseosvita.ua/webinar/sindrom-giperaktivnosti-i-deficitu-uvagi-v-ucniv-151.html
https://vseosvita.ua/webinar/sindrom-giperaktivnosti-i-deficitu-uvagi-v-ucniv-151.html
https://vseosvita.ua/library/prezentacia-cikl-svat-vesnanogo-periodu-52080.html
https://vseosvita.ua/library/prezentacia-cikl-svat-vesnanogo-periodu-52080.html
https://www.youtube.com/watch?v=cvS2vT4vVAU9%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://www.youtube.com/watch?v=cvS2vT4vVAU9%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B2%D0%B0


 

3. Індивідуальні 

консультації для 

учнів, які потребують 

допомоги під час 

навчання в 

дистанційній формі  

 

4. Підготовка до 

онлайн – 

консультацій в 

умовах навчання в 

дистанційній формі 

 

 

 

11.00 

– 

13.00 

 

 

 

 

13.00 

– 

13.50 

14 02-

03.04.20

20 

Опрацювання фахової 

літератури 

Підготовкадо онлайн-

консультацій в 

умовах навчання в 

дистанційній формі 

9.00-

10.00 

10.00-

11.30 

Математика: с.28-29(зошит) 

 


